



PSČ 142 00

NAŠE Č. J.: GP 10/2023-3
TELEFON: 241 712 754
E-MAIL: info@gpisnicka.cz

DATUM: 17. 2. 2023

Účastník řízení - žadatel



Věc: Rozhodnutí - poskytnutí informací – přehled udělených odměn za rok 2021



dne 16. 1. 2023 obdržela příspěvková organizace Gymnázium, Praha 4, Písnická 760 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete poskytnutí následujících informací:

„ ... přehledu udělených odměn vyjádřeného celoročním součtem u všech anonymizovaných zaměstnanců povinného subjektu za rok 2021.

Přehled žádám nejlépe v této “ilustrační” formě:

Anonymizovaný zaměstnanec:	Součet všech udělených odměn zaměstnanci za rok 2021:
1.	XXXXXXXX,- Kč
2.	XXXXXXXX,- Kč
....

... “

Gymnázium, Praha 4, Písnická 760 jako subjekt příslušný k rozhodování podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl dne 27. 1. 2023 ve věci Vaší žádosti tak, že jí odmítá, s ohledem na ustanovení § 8c a § 11a zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 9. 2. 2023 obdržela příspěvková organizace Gymnázium, Praha 4, Písnická 760 podání Vašeho odvolání proti rozhodnutí.

Gymnázium, Praha 4, Písnická 760 jako povinný subjekt prostřednictvím ředitele školy **rozhodl** s přihlédnutím k poslání a činnosti organizace **změnit svoje rozhodnutí ze dne 27. 1. 2023 v rámci autoremedury a informace poskytnout. Podle § 87 správního řádu se odvolání vyhovuje a napadené rozhodnutí se ruší.**

Požadované informace jsou uvedeny v příloze tohoto dokumentu.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze do 15 dnů ode dne oznámení tohoto rozhodnutí podat odvolání k Magistrátu hlavního města Prahy, a to podáním u povinného subjektu, tedy Gymnázia, Praha 4, Písnická 760.

Mgr. Bc. Julius Kolín, ředitel školy

podepsáno elektronicky

Příloha: Poskytnuté informace - přehled udělených odměn za rok 2021

Příloha č. j. GP 10/2023-3 - Poskytnuté informace - přehled udělených odměn za rok 2021

Anonymizovaný zaměstnanec	Součet všech udělených odměn zaměstnanci za rok 2021:
1. zaměstnanec	6 655,- Kč
2. zaměstnanec	9 450,- Kč
3. zaměstnanec	27 600,- Kč
4. zaměstnanec	30 200,- Kč
5. zaměstnanec	33 600,- Kč
6. zaměstnanec	34 600,- Kč
7. zaměstnanec	35 000,- Kč
8. zaměstnanec	37 200,- Kč
9. zaměstnanec	38 500,- Kč
10. zaměstnanec	39 800,- Kč
11. zaměstnanec	40 000,- Kč
12. zaměstnanec	53 000,- Kč
13. zaměstnanec	57 600,- Kč
14. zaměstnanec	60 000,- Kč
15. zaměstnanec	60 000,- Kč
16. zaměstnanec	60 200,- Kč
17. zaměstnanec	65 000,- Kč
18. zaměstnanec	73 800,- Kč
19. zaměstnanec	75 500,- Kč
20. zaměstnanec	81 400,- Kč
21. zaměstnanec	81 500,- Kč
22. zaměstnanec	81 500,- Kč
23. zaměstnanec	97 500,- Kč
24. zaměstnanec	97 800,- Kč
25. zaměstnanec	116 490,- Kč
26. zaměstnanec	146 100,- Kč
27. zaměstnanec	150 000,- Kč
28. zaměstnanec	157 200,- Kč
29. zaměstnanec	158 400,- Kč
30. zaměstnanec	167 000,- Kč
31. zaměstnanec	185 500,- Kč
32. zaměstnanec	204 600,- Kč
33. zaměstnanec	251 400,- Kč
34. zaměstnanec	255 500,- Kč
35. zaměstnanec	269 100,- Kč
36. zaměstnanec	289 600,- Kč
37. zaměstnanec	408 000,- Kč
38. zaměstnanec	452 000,- Kč